[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.03.2023                                                                                             № 100
ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу постановления администрации ЗАТО Сибирский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО Сибирский:

от 21.10.2015 №518 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок начинающих субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение гранта»;

от 25.04.2017 №196 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 21.10.2015 №518 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок начинающих субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение гранта»;

от 09.04.2018 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 21.10.2015 №518 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок начинающих субъектов малого предпринимательства, претендующих на получение гранта»;
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев